
 
3 февраля 2017 года № 14 

 

 О внесении изменения в Приложение 2 к постановлению Главы 

города Костромы от 8 ноября 2013 года № 54 "О муниципальной 

комиссии по рассмотрению возможности приема, обустройства и 

трудоустройства участников государственной программы 

Костромской области "Оказание содействия добровольному 

переселению в Костромскую область соотечественников, 

проживающих за рубежом, на 2013-2018 годы" и членов их семей на 

территории города Костромы" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 10.02.2017 

 

В целях уточнения деятельности и состава Комиссии по вопросам исчисления 

стажа муниципальной службы, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава города 

Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Приложение 2 к постановлению Главы города Костромы от 8 ноября 

2013 года № 54 "О муниципальной комиссии по рассмотрению возможности приема, 

обустройства и трудоустройства участников государственной программы Костромской 

области "Оказание содействия добровольному переселению в Костромскую область 

соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2018 годы" и членов их семей 

на территории города Костромы" (с изменениями, внесенными постановлениями Главы 

города Костромы от 24 апреля 2014 года № 22, от 30 декабря 2014 года № 73) 

изменение, изложив его в следующей редакции: 

"Приложение 2 

к постановлению Главы города Костромы 

от 8 ноября 2013 года № 54 

 

Состав 

муниципальной комиссии по рассмотрению возможности приема, обустройства 

и трудоустройства участников государственной программы Костромской 

области "Оказание содействия добровольному переселению в Костромскую 

область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2018 годы" и 

членов их семей на территории города Костромы  
 

1. Проскурина Инна Юрьевна – начальник Управления экономики 

Администрации города Костромы, председатель Комиссии; 

2. Трофимов Сергей Владимирович – заместитель начальника Управления 

экономики Администрации города Костромы, заместитель председателя Комиссии; 



2 

3. Дубова Анна Геннадьевна – главный специалист отдела рекламно-

информационной деятельности и развития туризма Управления экономики 

Администрации города Костромы, секретарь Комиссии; 

4. Липин Владимир Юрьевич – директор областного государственного 

казенного учреждения "Центр занятости населения по городу Костроме" (по 

согласованию); 

5. Новожилова Елена Владимировна – начальник отдела по вопросам 

гражданства Управления по вопросам миграции УМВД России по Костромской 

области (по согласованию); 

6. Егоров Роман Николаевич – заместитель исполнительного директора 

Областного объединения работодателей "Костромской союз промышленников" (по 

согласованию); 

7. Маслова Майя Игоревна - начальник отдела информационных ресурсов и 

бюджетного учета Комитета социальной защиты населения, опеки и попечительства 

по городскому округу город Кострома (по согласованию). " 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

  

«___»_____________2017 г. 


